Anna Joachimi uxor, fletus in horto suo, cum petitionem suam obtulisset pro impetrando filio promeruit accipere sanctam Virginem Mariam, Domini ac Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi secundum carnem, matrem, 1200.

Antiochum vixisse sub Heraclio et Cosdroa, unde liceat colligere, 1248. Exomologesis sancti Patris Antiochi 1247. Ibi loca sacræ Scripturæ, *ibid.*

Apostoli columnæ Ecclesiæ, 1169.

Arcanum. — Non cuivis intempestiviter aut temere committendum, 1126.

Armatura Christianorum, 1192.

Aspectus est via recta ad fornicationem, 1058.

Athleta. — Excelsi animo Athleta est, et undique cædi, et tamen vincere, 1165.

Attendere sibi ipsi oportet, 1121.

Avaritia. — De Avaritia, et ad id S. Scripturæ loca,

1045, et seq. Avaritiæ qualis sit morbus, 1058. Avaritiæ quadriga, cujus auriga est dæmon superbiæ, 1040. Avaritia a radice est revellenda, 1039. Avaritia mox suggerit excusandi commenta, 1039. De Avaritia, 1058 et seq. S. Scripturæ loca, *ibid.*

B

Barnabas, virgo, 1212.

Benignitas erga peregrinos, 1181.

C

Calamitates omnes non semper nobis eveniunt ob peccata, 1117.

Canon monasticus, 1023. Canon ordinis sanctorum xlv, 1024.

Canonica, 1054. Cantatriculis assidere quid, et de iis qui illis assident, 1055.

Castitas Joseph et Susannæ, 1057.

Castitas, calumniæ aliquando traducitur, 1057. Gregorii Neocæsariensis intemerata castitas, 1058. Perfecte castus, omni ex parte se custodit, *ibid.*

Carnem cruci affigere quid sit, 1026.

Carthusianorum observatio, si quando adeunt eos exteri, 1189.

Causon febris exæstuans, 1019.

Charitas, ubi est vera, ibi est concordia, 1152. Charitas in Deum perfecta, quæ sit, 1238. Charitas efficit nos Dei filios, 1238. Lætitia iustorum, charitas, 1221.

Christianorum armatura, 1192. Christianorum cogitationes, 1179. Arma Christiani adversus diabolum, 1192.

Christus. — Unio naturarum in Christo hypostatica, 1245. Christus vicaria mercede inuictorem suum repignorat, 1182. Christus obediit Patri, ut exemplo esset nobis, 1090. Christus Deus est gratiæ et mansuetudinis, 1235.

Clericus. — De ordinatione Clerici, 1250 seq.

Coargo. — Ut ipse coarguaris, debes expetere, 1130.

Coargutio, 1129.

Cœlebs vita, cum maritali nihil commune habet, 1118.

Cœlestia sperans, terrena despiciat, 1210.

Cœlorum regnum, 1242.

Cogitatio pia, domina si sit afflictionum, parit virtutes, 1150. Cogitationes sunt radices peccatorum, 1154. Turpes cogitationes, orationis tempore in primis sunt rejiciendæ, 1154. Consensus sequitur diuturniores cogitationes, *ibid.* Remedium contra voluptuarias cogitationes, 1140. Cogitationes statim initio sunt profligandæ, 1154.

Cogitationum tria sunt genera, 1131. Nulli Christiano, sed nostris ipsorum cogitationibus debemus succedere, 1061. De cogitationibus, 1153.
 Cohabitandum paucis quidem, sed bonis, 1176.
 Colloqui immodica sunt fugienda, 1082. Colloquiorum sæcularium argumenta, 1188.
 Compassionis affectu alienæ caritati indolescendum, 1171.
 Compunctio, 1199. Iudicii extremi memoria compunctionem parit, 1199. Compunctionis effectus, 1200. Compunctio quibus ex causis homini obveniat, 1199.
 Concipio. — Apud temetipsum ne quid de te magni concipias, 1101. Ad id S. Scripturæ loca, *ibid.*
 Concordia, 1152.
 Condemnandum non temere proximum, 1107. Ad id S. Scripturæ loca, *ibid.*
 Condonare. — De eo quod proximo condonandum sit, 1154.
 Consilium quærere, est argumentum humilitatis, 1158.
 Consolatio, sive consilium quid, *ibid.*
 Conscientiæ tranquillitas, 1192. Conscientiæ serenioris donum, 1161.
 Contemnere, contemptus. — Contemnere neminem debere, 1105. Contra contemptum, 1084.
 Contendere. — De non contendendo, 1115. Contentionum causa est, Deum non timere, 1176. Contentiosi nil unquam ad exitum perducunt, 1115.
 Continere. — A quibus maxime sit etiam continendum, 1149.
 Contradictio. — De contradictione, 1081. Ad id S. Scripturæ loca, *ibid.*
 Contumeliam qui facit vel qui patitur, quomodo judicet Deus, 1107. Contumeliæ memoria inter orandum, vexat mentem, 1111. Contra contumeliæ memores loca S. Scripturæ, 1110.
 Contumeliosus (qui) in proximum approbat quidpiam delicti, suis ipse, quæ alteri intexuit et adornavit, irretitetur retribus, 1107.
 Convivium. — De convivio S. Scripturæ loca, 1050.
 Correptione (de) sive disciplina, 1156.
 Cruci carnem affigere quid sit, 1026. Tollere crucem suam, 1026.

D

Dæmonem solum debemus odisse, 1116. Monachus Sinaites, illusionem dæmonis in Judaismum prolapsus, 1161. Dæmones maxime in tempore exitus, hominem oppugnant, 1165. Dæmonibus curæ est, impedire Orationem, *Δαίμονες*, 1045.
 Delator. — Contra delatores querulos, 1080.
 Delectationis divinæ signa, 1221.
 Derisui neminem habere debemus, 1104.
 Desperatio est perfectum dæmonis gaudium, 1075. Contra desperationem, 1071. Contra desperationem, P. Antiochi oratio, 1075.
 Detractio. — Contra detractorem, 1077. Ad id loca S. Scripturæ, *ibid.* Detractionis scelus execrandum, 1078. Detractio minuit charitatem proximi, 1077. Detractio et marmoratio sunt rami stultitiæ, *ibid.*
 Deus, a sæculo seclusus quædam beatis, 1235. In Deum ingratiitudinis signa, 1220. De Deo pusill animis excutienda fiducia, 1186. Deo attributa, 1028. Deo neglectum servire periculosissimum est, 1168. De lætitiâ et delectatione in Deo, 1221.
 Diabolice prudentiæ partes, 1245.
 Diaconi, Dei non hominum, ministri, 1230.
 Dilectio erga Deum, 1238. Loca S. Scripturæ, *ibid.*
 Dilectio proximi, 1180.
 Disciplina sive correptione (de), 1156.
 Discordiarum amantes quales sint, 1089.
 Distractione (de) seu importuna occupatione, et ad id S. Scripturæ loca, 1046.
 Docendi ratio Christiana, 1190.
 Doctorum improborum abundantius erit iudicium, 1063.
 Duplicitas animi, diaboli filia est, 1163. De Duplicitate et pusillanimitate, 1162.